ЧЁВАШ РЕСПУБЛИКИ
ШУПАШКАР
МУНИЦИПАЛЛЁ ОКРУГ,Н АДМИНИСТРАЦИЙ,
ЙЫШЁНУ
10.01.2025
№
05
К\ке= поселок.
	[image: image1.png]

	ЧУВАШСКАЯ РЕСПУБЛИКА
АДМИНИСТРАЦИЯ  ЧЕБОКСАРСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

поселок Кугеси

О внесении изменений в постановление администрации Чебоксарского муниципального округа Чувашской Республики от 19.12.2024 № 1947 «О переименовании  муниципального казенного учреждения «Центр финансового и ресурсного обеспечения Чебоксарского муниципального округа Чувашской Республики» и об утверждении Устава муниципального казенного учреждения «Центр бухгалтерского учета Чебоксарского муниципального округа Чувашской Республики»
В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», руководствуясь Уставом Чебоксарского муниципального округа Чувашской Республики, администрация Чебоксарского муниципального округа Чувашской Республики п о с т а н о в л я е т:

1. Внести в Устав муниципального казенного учреждения «Центр бухгалтерского учета Чебоксарского муниципального округа Чувашской Республики», утвержденный постановлением администрации Чебоксарского муниципального округа Чувашской Республики от 19.12.2024 № 1947, следующие изменения:
в пункте 4.1 слова  «начальник – главный бухгалтер» заменить словами «директор – главный бухгалтер».
2. Возложить полномочия выступить заявителем по предоставлению документов, связанных с государственной регистрацией изменений и дополнений, вносимых в учредительные документы юридического лица, на муниципального казенного учреждения «Центр финансового и ресурсного обеспечения Чебоксарского муниципального округа Чувашской Республики» на директора-главного бухгалтера Семенову Наталию Анатольевну.
3. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на финансовый отдел администрации Чебоксарского муниципального округа Чувашской Республики.

4. Настоящее постановление опубликовать в периодическом печатном издании «Ведомости Чебоксарского муниципального округа» и разместить на официальном сайте Чебоксарского муниципального округа Чувашской Республики в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

5. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального опубликования.

Глава Чебоксарского

муниципального округа                                                 В.Б. Михайлов
Проект подготовил:

главный специалист - эксперт

                                              __________     / Ахмерова Н.А./___________/

                                                                                        (подпись)   (фамилия и инициалы)     (дата)

СОГЛАСОВАНО:

заместитель главы администрации

Чебоксарского муниципального округа –

начальник управления организационно –

контрольной, правовой и кадровой работы   ____________/Николаева Г.Ю./ __________/

                                                       (подпись)       (фамилия и инициалы)  (дата)

И.о.начальника финансового отдела

администрации Чебоксарского

муниципального округа                    ____________/Саломанина В.Г./ __________/

                                                     (подпись)      (фамилия и инициалы)  (дата)

Директор-главный бухгалтер

МКУ «ЦБУ Чебоксарского

муниципального округа»                    ____________/Семенова Н.А./ __________/

                                                     (подпись)       (фамилия и инициалы)     (дата)